UITSLAG AFD.3 Totaal

PLC ---> NAAM

QWO NOOUVTA WN

=

6
18
16

73

15

65

54
101

49

51

74

81
83
102

J. Poppeliers

Johan Meulendijks
Comb Vos-van wanrooi
W. van Ooijen

H&P &G de Lau

J. Poppeliers

N. van den Hurk
Nico Pronk

A. Hoevenaars & zZn
A.v. Sinten

A. van Leuken

W. Verbaal
Klessens-de Lepper
A. van Lieshout
Nico Pronk

Comb Vos-van Wanrooi
Nico Pronk

Johan Meulendijks
Comb Vos-van Wanrooi
Johan Meulendijks

Comb Vos-van wanrooi
George Schenk

van Schijndel & znn
Comb Vos-van wanrooi
A. van Leuken

P. van Breugel

L. Koolen

Comb Vos-van Wanrooi
Nico Pronk

B. Giebels

Nico Pronk

A. van Leuken

F. de Turck

van Schijndel & znn
van Schijndel & znn
B. Giebels

Nico Pronk

J. van Heumen
Verhagen v/d Steen
Comb. Kroon & Erren

Fr. van der zanden
Comb. Kroon & Erren
A. Voorjans

van Schijndel & znn
Harm Lamers

Douwe Roeters

Comb Vos-van wanrooi
A. van Lieshout
Comb Vos-van wWanrooi
vVan Ham-Bartels

Comb Vos-van wanrooi
F. de Turck
Verhagen v/d Steen
van Schijndel & znn
J. van Heumen

Nico Pronk

van Schijndel & znn
Johan Meulendijks

J. van Heumen
George Schenk

J. van Heumen

Douwe Roeters

Douwe Roeters
George Schenk

Comb. Kroon & Erren
A. van Esch

Comb Vos-van wanrooi
L. van de Eijnde
van Schijndel & znn
Hoekstra-Hermans

Comb Vroomen en Zn
Mevr Verhoeven
H&P &G de Lau
H&P &G de Lau

A. van Esch

Ad de weys
Hoekstra-Hermans
van Schijndel & znn
A. van Leuken

R. Damen

(X) VANUIT Agen ZLU

PLAATS

Hapert

Bakel

Geffen
Rosmalen
Eersel

Hapert

0ss

Mill

uden

St. Oedenrode

Nistelrode
valkenswaard
valkenswaard
valkenswaard
Mill

Geffen

Mill

Bakel

Geffen

Bakel

Geffen

Den Bosch
Geffen

Geffen
Nistelrode
St. Oedenrode
Bakel

Geffen

Mill

St. Oedenrode

Mill
Nistelrode
Leende

Geffen

Geffen

St. Oedenrode
Mill

0ss

St. Oedenrode

ven-zelderheide

Duizel

ven-zelderheide

Eindhoven
Geffen
Heesch
Veghel
Geffen
valkenswaard
Geffen
wintelre

Geffen

Leende

St. Oedenrode
Geffen

0ss

Mill

Geffen

Bakel

0ss

Den Bosch

0ss
Veghel
Veghel
Den Bosch

Ven-zelderheide

Eindhoven
Geffen
Ssomeren
Geffen
Riethoven

Eindhoven
Heesch
Eersel
Eersel
Eindhoven
Diessen
Riethoven
Geffen
Nistelrode
Dommelen

2130
2130
2258
2167
2137
2258
0903

2220
0903
2261
2130
2130
2167
2130

2130
2151
2259

MET 471

RINGNUMM

1-4007711
1-2141628
1-2137846
1-2140122
1-2142662
1-4007702
9-3942952
1-2141029
1-4004151
0-1644995

1-1314408
0-1645312
1-1319405
1-1337656
1-2141018
0-2043908
1-2141046
1-2141518
9-3944654
1-2141597

0-2043951
1-4001897
0-2042144
1-2137820
0-1621930
1-1336384
1-4005802
1-2137909
9-3944205
0-2039797

8-3850089
9-1034666
9-1053762
0-2042421
1-2136290
1-2149714
1-2141031
1-2139523
9-3948583
1-1003313

1-2142598
1-1003284
0-2040192
1-2136318
0-2041796
0-4099975
1-2137836
1-1338626
1-2137988
0-2040361

1-2137967
0-1639433
1-2144924
1-2136231
1-2139476
1-2141053
1-2136329
1-2146680
1-2139502
1-2135752

1-2139449
0-4099978
1-2140985
0-4095889
1-1733281
8-3817928
1-2137879
8-1263866
1-2136217
0-1633147

8-1253280
1-1308371
0-2037185
0-2037201
8-3817952
1-1288967
1-1325037
0-2042196
0-1621938
1-1274403

DUIVEN OP 30/06/23 OM

<

< <<<<

<

< <<<<

AD/PR

08/02
08/05
31/15
02/01
04/03
08/02
07/01
14/08
07/01
02/01

07/05
03/01
04/01
03/02
14/08
31/15
14/08
08/05
31/15
08/05

31/15
15/04
30/15
31/15
07/05
06/01
04/01
31/15
14/08
17/04

14/08
07/05
05/02
30/15
30/15
17/04
14/08
13/07
26/04
19/08

04/01
19/08
02/01
30/15
09/03
13/03
31/15
03/02
31/15
04/01

31/15
05/02
26/04
30/15
13/07
14/08
30/15
08/05
13/07
15/04

13/07
13/03
13/03
15/04
19/08
03/02
31/15
02/01
30/15
06/03

10/01
07,01
04/03
04/03
03/02
11/01
06/03
30/15
07/05
02/01

GT

AFS

890
917
933
928
890

938.
936.
930.
917.

933.
894.
894.
893.

916
947

891

891

903
934

894

TAND

.207
.205
.431
.918
.856
02

837
827
235
324

.794
.321

.912

.942

.623
.636

.583

08.15 UUR OB-Z92-BLAD

ZUIV.TYD

MET/MIN

1277.
1237.
1234.
1233.
.858
.355
.809
.309
.936
.744

1221

473 1000.
991.
983.
974.
966.
957.
949.
940.
932.
923.

014
866
705

.279

.558
.360
.871
.691
477
.410
.219
.185
.184

.751

745.

669.

661.
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65.90



UITSLAG AFD.3 Totaal

118

>

106

104

114

112

118

117

NAAM

Hoekstra-Hermans

J. Jacobs

van Schijndel & znn
Comb Vos-van wanrooi
Comb Vos-van wanrooi
Comb Vos-van wanrooi
M. Lourenssen

Comb. Kroon & Erren
J. van Heumen

van Schijndel & znn

Comb Vos-van wanrooi
J. van Heumen

Comb. Kroon & Erren
Fam. Timmers

van Schijndel & znn
van Schijndel & znn
Comb. Kroon & Erren
Comb Vos-van wanrooi
J. van Heumen

van Schijndel & znn

Harm Lamers

A. van Leuken

B. Giebels

Harm Lamers

Comb. van Breugel
van Schijndel & znn
Nico Pronk

George Schenk

Johan Meulendijks
Verhagen v/d Steen

Johan van Boxmeer
van Schijndel & znn
Mark Boerakker

B. Giebels

Comb. Kroon & Erren
W. v. Boxmeer

Comb. Kroon & Erren
Verhagen v/d Steen

(X) VANUIT Agen ZLU

PLAATS

Riethoven
Bergeijk
Geffen
Geffen
Geffen
Geffen
Berghem

Ven-zelderheide

0ss
Geffen

Geffen
0ss

Ven-zelderheide

Rosmalen
Geffen
Geffen

ven-zelderheide

Geffen
0ss
Geffen

Heesch
Nistelrode
St. Oedenrode
Heesch

vught

Geffen

Mill

Den Bosch
Bakel

St. Oedenrode

St. Oedenrode
Geffen
Eindhoven

St. Oedenrode

Vven-zelderheide

Sint-Oedenrode

ven-zelderheide

St. Oedenrode

MET 471

RINGNUMM

0-1633130
1-2144953
1-2136153
1-2137907
0-2043917
8-3845657
1-1310805
1-1003222
1-2139457
1-2136294

1-2137963
1-2139489
1-1003231
0-2045475
8-3846021
1-2136241
1-1749732
1-2137834
1-2139442
0-2042011

1-4002635
7-1422309
0-2039815
1-2138219
8-3845279
0-2043051
1-2141032
1-4001871
1-2141510
1-2144907

1-2144761
1-2136215
0-2016414
8-3843405
1-1003270
1-1335975
1-1003228
9-3948584

DUIVEN OP 30/06/23 OM
AD/PR GT AFSTAND
06/03 01 03
04/01 03 888.028

v 30/15 22 09
31/15 02 11
31/15 08 12

v 31/15 12 13
03/01 02 941.070

v 19/08 14 04
13/07 09 05
30/15 17 10
31/15 22 14
13/07 12 06
19/08 10 05

Vv 06/01 04 928.425
30/15 02 11
30/15 11 12

v 19/08 15 06

v 31/15 16 15

v 13/07 01 07
30/15 05 13
09/03 01 02

v 07/05 02 05

v 17/04 04 03
09/03 03 03
17/01 14 920.444

v 30/15 29 14

v 14/08 10 08

v 15/04 15 04

v 08/05 07 05
26/04 18 03
05/01 01 915.801
30/15 10 15

v 05/01 04 901.106
17/04 05 04

v 19/08 16 07
10/01 10 916.159

v 19/08 18 08
26/04 15 04

08.15 UUR OB-Z92-BLAD

ZUIV.TYD

MET/MIN

1070.
1062.
1036.
1030.
1028.

908
086
735
203

322.
313.

ONNNNREOR OO
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PUNTEN

BEDRAG

5.00
97.00

38.00



Stand Grootmeester Afdeling 3

Plc

QWVWoNOUVIAWNR

=

RECAPITULATIE POELES AFDELING

VERG

0903
2113
2123
2130
2137
2143
2151
2167
2201
2212
2216
2220

Lidnr

2220.
2151.
2201.
2167.
2259.
2130.
2259.
2247.
2143.
2258.

2259.

2258.
2234.
2143.
2254.
2258.
2261.
2123.

2258.

DUI
VEN

9297
1459
0662
0002
1293
9001
0012
0683
0878
0003

1471
9427

.1128
.0116
L9157
.0033

9206
1806
0007
9287

0008

L9193
.9227
.1044

0954
0006
0102
1491
0201
2035

0007

.0408
.1530

9111
9002
9052
1643
0227
0010
9072

0002

DEEL
NEM

Ju
VWONNRWNNNWNRANUUORRR

(o)}
[e:)

Naam

H&P&G de Lau

A. van Leuken

Johan Meulendijks
Nico Pronk

A. van Lieshout
Comb Vos-van wanroo
F. de Turck

J. Poppeliers

W. van Ooijen

A.v. Sinten

W. Verbaal
Klessens-de Lepper
J. van Heumen

A. van Esch

van Schijndel & znn
L. Koolen
Hoekstra-Hermans
Fr. van der zanden
A. Voorjans

Van Ham-Bartels

N. van den Hurk

A. Hoevenaars & zZn
Comb. Kroon & Erren
P. van Breugel
George Schenk
Douwe Roeters

L. van de Eijnde
Harm Lamers

B. Giebels

R. Damen

J. Jacobs

M. Lourenssen

Mevr Verhoeven
Verhagen v/d Steen
Comb Vroomen en zn
Fam. Timmers

Ad de weys

Johan van Boxmeer
Mark Boerakker
Comb. van Breugel

W. v. Boxmeer

(X) DD : 300623

---POELE 1l:4----------—--- 110

50 100 200 300 400 500 10, 100
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2

2

11 1 1 1 1 1

8 16 7 7 7 5 2 9

2 2 2 2 2 2 1

111 111 111 111 111 111 9

5

(9]
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Bake
Mill
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z92
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el

elrode
7

Geffen

Leen
Hape
Rosm

de
rt
alen

St. Oedenrode

valkenswaard
valkenswaard

0ss
Eind

hoven

Geffen

Bake
Riet
Duiz
Eind
wint

0ss
uden

7
hoven
el
hoven
elre

ven-zelderheide
St. Oedenrode

Den

vegh
Some
Hees

Bosch
el
ren
ch

St. Oedenrode

Domm

Berg
Berg
Hees

elen

eijk
hem
ch

St. Oedenrode

Eind
Rosm
Dies

hoven
alen
sen

St. Oedenrode

Eind
vugh

hoven
t

Sint-Oedenrode

200 400 600 9001200 500

BESTEMMING

125 :50 100 HwH

AD/PR Punt
4/3 434,
7/5 418
8/5 411

14/8 394
3/2 372

31/15 277
5/2 259
8/2 244
2/1 243
2/1 230
3/1 226
4/1 224

13/7 221
3/2 205

30/15 200
4/1 194
6/3 182
4/1 165
2/1 161
4/1 146
7/1 135
7/1 133

19/8 131
6/1 131

15/4 125

13/3 121
2/1 108
9/3 100

17/4 96.
2/1 82
4/1 78.
3/1 67
7/1 56.

26/4 50.

10/1 40
6/1 35

11/1 33
5/1 13
5/1 10.

17/1 6.

10/1 2
: Agen ZLU

100 100 100 10 50

2 2
2 2
2 1
2 2
1 1
9 8
1 1
9 9

N

8

1
9

10
17
2 2
2
6 6
7 1
2 2
1 1
7
54 12
1 1
9 9

en

325

.900
.000
.679
.875
.755
.320
.700
.650

50 100 150 250

3

2 1

1

6 2

1 1

1 1
1

11 9

1 1

9 9

2

1 1
1 1
1

5 2
1 1
9 94

900 900 800 800 540 450 550 900 750 500

50

JP GLK SP2 SP3 SP4 HPA HPB HPC HPD

100 250 500
2 2 2
2 2 2
1
5 4 4
1 1 1
95 95 95
50010002000

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 300623 BESTEMMING : Agen ZLU
X 50 95 111
X 50 OVER 5.00
X 100 95 111
X 100 OVER 8.00
X 200 95 111
X 300 95 111
X 400 95 111
X 500 95 111
X 1000 OVER 20.00
X :10 100 9
X 125 100 9
X :50 100 9
X :00 100 9
X HWH 9
X P 9
X JP OVER 1.50
X Geluk 9
X HP A OVER 1.15
X HP B 95
X HP C 95
X HP D 95
X Sserie 2 9
X Serie 3 9
X Serie 4 94
Poule HPA
oud bedrag pot 407.65
90% inleg 10.35
Nieuw bedrag pot 418.00
SERIESPEL 2 AANGEWEZEN DD : 30/06/23 BESTEMMING : Agen ZLU
LIDNUM  NAAM SPEL PC GET  SNELH. PC GET  SNELH.
21519193 A. Hoevenaars & zn 1 9 1 1210.936
SERIESPEL 3 AANGEWEZEN DD : 30/06/23 BESTEMMING : Agen ZLU
LIDNUM NAAM SPEL PC GET SNELH. PC GET SNELH.
21519193 A. Hoevenaars & zn 1 9 1 1210.936
SERIESPEL 4 AANGEWEZEN DD : 30/06/23 BESTEMMING : Agen ZLU
LIDNUM  NAAM SPEL PC GET  SNELH. PC GET  SNELH.
21439052 Fam. Timmers 1 94 4 997.931

BETREFT : AFDELING
BETREFT Afdeling
TOTAAL  BEDRAG
1210.936 9.00
BETREFT Afdeling
PC GET  SNELH.  TOTAAL
1210.936
BETREFT Afdeling
PC GET  SNELH. PC GET

(©9)

BEDRAG

7.50

SNELH.

TOTAAL

997.931

BEDRAG

5.00



DE BESTE

3 VAN 03 zZLUu

PLC LIDNUMM. NAAM

LooNOOUVTDE WN R

22010662
21670002
21309001
21511459
21371128
21430878
22209287
21130954
22591471
22591293
21309157
22470683
22209297
22580227
22209320
22010033
21519193
09039227
22580201
22599427
22589111
22209206
21301530
22590012
21670006
21370408
21510002
22580003
22201806
21301491
21130003
22590007
22340116
22619172
21309258
22610007
22590239
21370008
22581044
21519266
22592035
22550102
21511360
21510534
22541937
22580002
21370010
22349002
21439052
22010037

Johan Meulendijks
Nico Pronk

Comb Vos-van wanrooi
A. van Leuken

J. van Heumen

W. van Ooijen

vVan Ham-Bartels
George Schenk

W. Verbaal

A. van Lieshout

van Schijndel & znn
J. Poppeliers

H&P &G de Lau
Johan van Boxmeer
will & Dirk Geudens
L. Koolen

A. Hoevenaars & Zn
Comb. Kroon & Erren
B. Giebels
Klessens-de Lepper
Verhagen v/d Steen
Hoekstra-Hermans
Mevr Verhoeven

F. de Turck

Douwe Roeters

M. Lourenssen

H. van der Hop

A.v. Sinten

Fr. van der zanden
Harm Lamers

Cees Brok

J. Jacobs

A. van Esch
Schreuder-v.d. wiel
Ccomb.F&J v.Schijndel
A. Voorjans

E. Timmermans

N. van den Hurk

P. van Breugel
Versteegde-Dommelen
R. Damen

L. van de Eijnde

P van der Heijden
R. Krancher

Sjef Kuijken

W. v. Boxmeer

P. Wittenberg

Comb Vroomen en Zn
Fam. Timmers

Toon Janssen

ONAANG AFDELING 3

WOONPLAATS

Bakel

Mill

Geffen
Nistelrode
0ss

Rosmalen
wWintelre

Den Bosch
valkenswaard
valkenswaard
Geffen

Hapert

Eersel

St. Oedenrode
Knegsel

Bakel

uden
Ven-zelderheide
St. Oedenrode
valkenswaard
St. Oedenrode
Riethoven
Heesch

Leende

Veghel
Berghem
Schaijk

St. Oedenrode
Duizel

Heesch
'S-Hertogenbosc
Bergeijk
Eindhoven
veldhoven
Nuland
Eindhoven
valkenswaard
0ss

St. Oedenrode
Boekel
DommeTen
Someren
Nistelrode
uden

Lage Mierde
Sint-Oedenrode
Herpen
Eindhoven
Rosmalen
Helenaveen

TOTAAL VLUCHT1

1115.5 503.5
898.9 189.7
778.1 306.5
746.1 225.1
719.6 197.3
670.1 221.3
516.2 224.2
510.2 218.4
456.6 229.9
441.3
437.0 97.7
434.4 189.7
434.3
422.3 172.4
410.2
400.1 186.2
383.2
359.2 110.1
325.3 154.2
322.0 66.1
311.8 260.9
291.6
270.9 160.9
259.3
259.2 137.9
250.6 163.8
232.4
230.9
227.8
227.7 93.6
219.7 74.7
215.1
205.5
178.2 178.2
166.7 166.7
161.0
143.7 143.7
135.6
131.4
127.7 127.7
108.5 25.9
108.1

91.0
71.9 71.9
66.4
49.9 47.4
47.7
40.7
35.3
33.2

VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHTS8

411.
394.
277.
418.
221.
243.
146.
125.
226.
372.
200.
244,
434,

13.

194.
133.
131.
96.
224.
50.
182.
56.
259.
121.
67.

230.
165.
100.

78.
205.
161.

135.
131.

82.
108.

40.
35.
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VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8

PUNTEN PER VLUCHT

DE BESTE 3 VAN 03 ZLU AANGEW AFDELING 3
PLC LIDNUMM. NAAM WOONPLAATS TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2
1 21670002 Nico Pronk Mill 3617.7 758.6 1296.6  1562.5
2 22010662 Johan Meulendijks Bakel 3422.4 1862.1 1372.8 187.5
3 21371128 3. van Heumen 0ss 3388.9 1000.0 678.0 1710.9
4 21309001 comb Vos-van wanrooi Geffen 2924.5 1172.4  1127.1 625.0
5 21430878 w. van Ooijen Rosmalen 2680.0 885.1 974.6 820.3
6 22209287 van Ham-Bartels wWintelre 2403.1 896.6 584.7 921.8
7 21511459 A. van Leuken Nistelrode 2402.6 1091.9 1076.3 234.4
8 21519193 A. Hoevenaars & Zn uden 1932.2 932.2 1000.0
9 22470683 1. Poppeliers Hapert 1923.1 965.5 957.6
10 22580201 B. Giebels St. Oedenrode 1830.9  1057.5 773.4
11 22591471 w. Verbaal valkenswaard 1814.9 908.1 906.8
12 22591293 A. van Lieshout valkenswaard 1764.9 1491.5 273.4
13 22010033 L. Koolen Bakel 1710.7 931.0 779.7
14 22580227 Johan van Boxmeer St. Oedenrode 1702.8 689.7 67.8 945.3
15 22209320 will & Dirk Geudens Knegsel 1640.6 1640.6
16 22590012 F. de Turck Leende 1296.6 1296.6
17 22599427 Klessens-de Lepper Vvalkenswaard 1162.7 264.4 898.3
18 21309157 van Schijndel & znn Geffen 1147.0 92.0 203.4 851.6
19 21370408 M. Lourenssen Berghem 1020.2 655.2 271.2 93.8
20 21130954 George Schenk Den Bosch 1011.5 1011.5
21 22209206 Hoekstra-Hermans Riethoven 978.2 322.0 656.2
22 21510002 H. van der Hop Schaijk 929.7 929.7
23 22580003 A.v. Sinten St. Oedenrode 923.7 923.7
24 22201806 Fr. van der zanden Duizel 911.0 661.0 250.0
25 22590007 3. Jacobs Bergeijk 860.5 313.6 546.9
26 22340116 A. van Esch Eindhoven 822.1 822.1
27 22209297 H & P & G de Lau Eersel 771.2 771.2
28 21301491 Harm Lamers Heesch 704.9 425.3 279.6
29 21309258 comb.F&J v.Schijndel Nuland 666.7 666.7
30 22610007 A. Voorjans Eindhoven 644.1 644.1
31 21301530 Mevr Verhoeven Heesch 643.7 643.7
32 09039227 comb. Kroon & Erren Ven-zelderheide 620.7 620.7
33 22590239 E. Timmermans valkenswaard 574.7 574.7
34 21130003 cees Brok 'S-Hertogenbosc 448.3 448.3
35 21519266 Versteegde-Dommelen Boekel 436.8 436.8
36 22550102 L. van de Eijnde Someren 432.2 432.2
37 21511360 P van der Heijden Nistelrode 414.1 414.1
38 22541937 sjef Kuijken Lage Mierde 398.4 398.4
39 22619172 schreuder-v.d. wiel Vveldhoven 379.3 379.3
40 22541643 Ad de weys Diessen 364.4 364.4
41 22592035 R. Damen Dommelen 330.5 330.5
42 21510534 R. Krancher uden 287.4 287.4
43 22589111 verhagen v/d Steen St. Oedenrode 206.9 206.9
44 22580002 wW. v. Boxmeer Sint-Oedenrode 149.4 149.4
45 22010037 Toon Janssen Helenaveen 70.3 70.3
46 22590013 J. de Turck Leende 69.0 69.0
47 22610039 J. van Dam valkenswaard 23.0 23.0
48 21239072 cComb. van Breugel Vught 0.0
49 21300218 1. Delnoye Macharen 0.0
50 21370008 N. van den Hurk 0ss 0.0
DUIFKAMPIOENEN AFDELING 3 STAND ZLU 03 VAN 03 VLUCHTEN
PLC LIDNR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 21371128 3. van Heumen 0ss 02045098 1 1000.0 1000.0
2 21519193 A. Hoevenaars & Zn uden 22235903 1 1000.0
3 22470683 1. Poppeliers Hapert 14007711 1 1000.0
4 21309001 comb Vos-van wanrooi Geffen 22236750 1 992.2
5 22010662 3Johan Meulendijks Bakel 12141628 1 991.5
6 22010662 3Johan Meulendijks Bakel 02046921 1 988.5 988.5
7 21670002 Nico Pronk Mill 22240323 1 984.4
8 21309001 comb Vos-van wWanrooi Geffen 12137846 1 983.1
9 22010662 3Johan Meulendijks Bakel 02035359 1 977.0 977.0
10 21371128 3. van Heumen 0ss 28566595 1 976.6
11 21430878 Ww. van Ooijen Rosmalen 12140122 1 974.6
12 21371128 3. van Heumen 0ss 28566594 1 968.8
13 22209297 H & P & G de Lau Eersel 12142662 1 966.1
14 21309001 comb Vos-van Wanrooi Geffen 12137805 1 965.5 965.5
15 21670002 Nico Pronk Mill 22240321 1 960.9
16 22470683 1. Poppeliers Hapert 14007702 1 957.6
17 21309001 comb Vos-van Wanrooi Geffen 73736425 1 954.0 954.0
18 22209320 will & Dirk Geudens  Knegsel 22242157 1 953.1
19 21370008 N. van den Hurk 0ss 93942952 1 949.2
20 22580227 3Johan van Boxmeer St. Oedenrode 22243859 1 945.3
21 21309001 comb Vos-van Wanrooi Geffen 12137877 1 942.5 942.5
22 21670002 Nico Pronk Mill 12141029 1 940.7
23 22010662 3Johan Meulendijks Bakel 22240439 1 937.5
24 21519193 A. Hoevenaars & zn uden 14004151 1 932.2
25 22010033 L. Koolen Bakel 02035616 1 931.0 931.0
26 21510002 H. van der Hop Schaijk 22239685 1 929.7
27 22580003 A.v. Sinten St. Oedenrode 01644995 1 923.7
28 21130003 cees Brok 'S-Hertogenbosch 28564771 1 921.9
29 22589111 vVerhagen v/d Steen St. Oedenrode 93948568 1 919.5 919.5
30 21511459 A. van Leuken Nistelrode 11314408 1 915.3
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Eventuele reclames binnen drie dagen na het uitkomen van de uitslag op de afdelingssite per
mail indienen bij schuurmans.g@planet.nl.



